
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

О создании Волонтерского (добровольческого)
отряда «ДОБРОволец»

В соответствии с Положением о волонтерском (добровольческом) отряде 
«ДОБРОволец», утвержденного приказом №373-л от 11.11.2021г., необходимостью реализа
ции основных направлений воспитательной работы в НТТМПС по формированию позитив
ных установок обучающихся на добровольческую деятельность и установления основ пра
вового регулирования волонтерской деятельности в ГАПОУ СО "Нижнетагильский техни
кум металлообрабатывающих производств и сервиса"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Волонтерский (добровольческий) отряд «ДОБРОволец».
2. Безденежных Е.С., педагога-организатора, назначить ответственным лицом за орга

низацию работы и координацию деятельности Волонтерского (добровольческого) отряда 
«ДОБРОволец».

3. Утвердить план Волонтерского (добровольческого) отряда на 2021/2022 учебный год 
согласно приложению №1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Белоусову Н.В., зам. 
директора по СПР

ПРИКАЗ

От 11.11.2021г. №374-Л

Директор Н.В. Гриценко

С приказом ознакомлены
Белоусова Н.В. _____
Безденежных Е.С. _____


		2021-12-01T09:14:58+0500
	Гриценко Н.В.




